

**Årsredovisning**  
för  
**Gräv Anders AB**  
556734-3032  
Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Anders de Groot, Styrelseledamot  
2025-07-14

Styrelsen för Gräv Anders AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget registrerades år 2007 och bedriver sedan dess konsultverksamhet inom områdena filmfotografi och filmteknik och även arbeten med stillbildsfoto samt egna produktioner. Bolaget utför även schakt- och markentreprenad.

Bolaget har bifirma De Groot Production.

Företaget har sitt säte i Solna.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under räkenskapsåret har del av personalen tagit fast anställning i ett annat bolag. Konsultuppdragen har som en följd av detta blivit färre, och både omsättningen och resultatet har minskat som följd.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	2 304	2 040	3 208	3 121
Resultat efter finansiella poster	316	69	383	387
Soliditet (%)	56,0	45,3	34,2	21,8

#### **Förändringar i eget kapital**

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	963 205	57 376	<b>1 120 581</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		57 376	-57 376	<b>0</b>
Årets resultat			39 839	<b>39 839</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>1 020 581</b>	<b>39 839</b>	<b>1 160 420</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 020 580
årets vinst	39 839
	<b>1 060 419</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 060 419
	<b>1 060 419</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 304 234	2 040 465
Övriga rörelseintäkter		0	43 148
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 304 234</b>	<b>2 083 613</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-19 485	-11 123
Övriga externa kostnader		-781 228	-725 373
Personalkostnader	2	-796 320	-837 132
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-331 040	-363 429
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 928 073</b>	<b>-1 937 057</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>376 161</b>	<b>146 556</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	19 901
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 477	422
Räntekostnader och liknande resultatposter		-61 232	-97 718
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-59 755</b>	<b>-77 395</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>316 406</b>	<b>69 161</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		-250 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-250 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>66 406</b>	<b>69 161</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-26 567	-11 785
<b>Årets resultat</b>		<b>39 839</b>	<b>57 376</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	1 707 300	2 038 340
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 707 300</b>	<b>2 038 340</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 707 300</b>	<b>2 038 340</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		247 212	281 248
Övriga fordringar		91 153	109 303
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		12 896	12 768
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>351 261</b>	<b>403 319</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		368 200	32 605
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>368 200</b>	<b>32 605</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>719 461</b>	<b>435 924</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 426 761</b>	<b>2 474 264</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		1 020 580	963 204
Årets resultat		39 839	57 376
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 060 419</b>	<b>1 020 580</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 160 419</b>	<b>1 120 580</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Akkumulerade överavskrivningar		250 000	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>250 000</b>	<b>0</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		899 547	1 174 511
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>899 547</b>	<b>1 174 511</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	10 193
Skatteskulder		0	23 258
Övriga skulder		100 496	129 307
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		16 299	16 415
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>116 795</b>	<b>179 173</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 426 761</b>	<b>2 474 264</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	10
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	3	3

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 310 400	3 310 400
Inköp	0	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 310 400</b>	<b>3 310 400</b>
Ingående avskrivningar	-1 272 060	-913 640
Årets avskrivningar	-331 040	-358 420
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 603 100</b>	<b>-1 272 060</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 707 300</b>	<b>2 038 340</b>

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	384 868	384 868
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>384 868</b>	<b>384 868</b>
Ingående avskrivningar	-384 868	-379 859
Årets avskrivningar	0	-5 009
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-384 868</b>	<b>-384 868</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Solna 2025-06-30

*Anders de Groot*  
Anders de Groot